Edital Complementar 11 ao EDITAL nº 001 /2022 – CONCURSO PÚBLICO.

 1

O Prefeito do Município de Patrocínio, (MG), no uso de suas atribuições legais, Torna Público
o Edital Complementar 11, ao EDITAL nº 001 /2022 – CONCURSO PÚBLICO, que
DIVULGA OS LOCAIS DA PROVA OBJETIVA.

I. A Relação dos Candidatos distribuídos por local de prova encontra-se disponíveis no site
www.msconcursos.com.br, aba “LOCAIS DE PROVA”.

Patrocínio, (MG), 11 de janeiro de 2023.

DEIRÓ MOREIRA MARRA.

Prefeito Municipal de Patrocínio, (MG).

http://www.msconcursos.com.br/